
RÁMCOVÁ SMLOUVA
zajišťující servis techniky Horské služby ČR, o.p.s., oblast Šumava

1. Smluvní strany:
Zhotovitel: Martin Kocum

Pod Koníčky 448/11, 339 01 Klatovy 
zastoupená:
IČO: 47729490 DIČO: CZ5510180885
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná

Objednatel: Horská služba ČR, o.p.s.
sídlo: 543 51 Špindlerův Mlýn 260
zastoupená Bc. Michalem Janďurou, DiS., náčelníkem oblasti Šumava
IČO:27467759 DIČ:CZ27467759
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu: 171922771/0600
Zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl O, vložka 113

II. Předmět smlouvy

1. Provádění běžné údržby a servisu techniky Can-Am, Ski-doo a Lynx, Husqvarna, Partner. Provádění 
dalších služeb podle aktuální potřeby na základě vzájemné dohody smluvních stran.

2. Jedná se zejména o činnosti:
• Servis a služby k zajištění provozu sněžných skútrů a čtyřkolek
• Dodávky náhradních dílů
• Zajištění servisu v případě nutnosti do 24 hod.
• Servis techniky (motorové pily, křovinořezy, sněžné frézy, malotraktor, foukač listí, 

travní sekačky)

III. Termín plnění

1. Služby provádět v termínech dle momentální dohody smluvních stran tak, aby vinou zaviněného 
zpoždění nedošlo u objednatele ke škodám. Žádost objednatele o službu může být provedena 
telefonicky, osobně či písemně (nejlépe e-mailem).



IV. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provádět fakturaci s vyúčtováním provedených prací a cenami materiálu 
v termínu náležitého daňového období formou daňového dokladu - faktury.

V. Povinnosti objednatele

1. Po vzájemné dohodě umožnit zhotoviteli přístup k technice v běžné pracovní době, případně i 
mimo ni a ve dnech pracovního volna nebo pracovního klidu, bude-li to vážnost situace vyžadovat.

VI. Ceny:

Ceny budou stanoveny na základě sazby servisu :

Hodinová sazba servis : 600,- Kč včetně DPH 21%
Cena přepravy : 20,- Kč / 1 km včetně DPH 21%

1. Ceny za další činnosti ve smlouvě neuvedené budou stanovovány dohodou.

VII. Platnost smlouvy:

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech, z nichž po jednom obdrží zhotovitel i objednatel. Smlouva se uzavírá na dobu 
neurčitou. Výpovědní lhůta se stanoví na dva měsíce, začíná prvním dnem kalendářního měsíce, 
který následuje po doručení dané výpovědi.

2. Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.

3. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obchodního zákoníku a jinými obecně 
platnými zákony a předpisy.

V Železné Rudě dne 1..1L..S© 2022 V Klatovech dne ./..........  2022

Michal Jandura


